АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2024 г.                                                               № 59
Об окончании пожароопасного сезона на территории
Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
в 2024 году
В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», в связи с понижением температуры воздуха, выпадением осадков и отсутствием степени пожарной опасности в лесах по условиям погоды
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать окончанием противопожарного сезона в 2024 году на территории Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области 16 октября 2024 года;
2. Признать утратившим силу с 16.10.2024 года постановление администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 15.04.2024г №18 «Об установлении пожароопасного сезона на территории
Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в 2024 году.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                                        А.П. Яшина
PAGE
2